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Wykonawcy

ubiegajacy si¢ o udzielenie

zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na sprzedaz (dostawe) energii elektrycznej na
potrzeby obiektéw Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, nr sprawy: UM-ZP-
262-25/10 (BZP Nr 96153-2010 z dnia 23.04.2010 r.)

. W toku prowadzonego postepowania zostaty zadane nastepujgce pytania dotyczace tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkow Zamowienia. Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 Prawo Zamowien Publicznych
odpowiadamy na nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1

Czy wszystkie obiekty Zamawiajacego wyszczegodlnione w zataczniku nr 1 do SIWZ s przystosowane do
odbierania energii elektrycznej w oparciu o zasade TPA?

Qdpowiedz

Zamawiajgcy posiada liczniki indukcyjne

Pytanie nr 2

Czy dla obiektow wyszczegodinionych w zataczniku nr 1 do SIWZ Zamawiajacy posiada historyczne dane
dobowo-godzinowe poboru mocy? Jezeli tak, to prosze o ich udostepnienie Wykonawey (JES Energy} do
przygotowania oferty

Odpowiedz
Nie posiada.

Pytanie nr 3

Czy obiekty Zamawiajgcego wyszczegdinione w zalgczniku nr 1 do SIWZ posiadajg przydzielone profile
poboru energii elektrycznej? Jezeli tak, to prosze o ich udostgpnienie VWykonawcy (JES Energy) do
przygotowania oferty.

Odpowiedz
Nie posiadaja.

Pytanie nr 4

SIWZ pkt. IX ppkt 2 oraz Zatgcznik nr 4 do SIWZ (umowa) § 9 pkt. 21 3 biorac pod uwage oczekiwany przez
Zamawiajacego termin rozpoczecia dostaw energii elektrycznej zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie
dodatkowych informacji dotyczacych termindéw wypowiedzenia obecnych umow kompleksowych zawartych z
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obecnym sprzedawcg oraz o przekazanie informacji czy uktady pomiarowe ktorych koszt przebudowy
pokrywa odbiorca — okreslone w ppkt 1.1 i 1.2 ( pkt. IV SIWZ) zostaly dostosowane do zmiany sprzedawcy
energii elektrycznej.

Odpowiedz

Umowa kompleksowa moZe zostac rozwigzana z zachowaniem 1 — miesiecznego okresu wypowiedzenia ze
skutkiem na koniec miesigca nastepujacego po miesiacu w  ktérym doreczono o$wiadczenie o
wypowiedzeniu.

Zamawiajacy posiada liczniki indukcyjne.

Pytanie nr 5

Zatgcznik nr 1 do SIWZ ( Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia) — w zwigzku z opublikowaniem przez
Zamawiajgcego informacji o dopuszczalnych czasach przerw w dostawie energii elektrycznej dia
poszczegdlnych punktéw poboru informujemy, ze powyzsze zapisy sa zapisami dystrybucyjnym ktére
powinny by¢ uzgodnione z OSD w umowie o S$wiadczenie usiug dystrybucji zawartej pomiedzy
Zamawiajacym a OSD. Prosimy zatemn o potwierdzenie ze sa one podane w SIWZ w celach informacyjnych
nie dotyczacych Wykonawcow,

Odpowiedz
Tak. Dane podane sg w celach informacyjnych.

Pytanie nr 6

SIWZ pkt. XVIl pkt. 4 lit b) — w zwigzku z zawarciem wsréd listy dokumentow jakie powinna zawierac
kompletna oferta i wskazaniemw w/w punkcie taryfy dla energii elektrycznej i dystrybucji, wnosimy o
wykreslenie w/w zapisoéw z uwagi na fakt ze swiadczenie uslug dystrybucji nie jest przedmiotem zaméwienia
i nie dotyczy wykonawcow oraz rozliczenia w ramach prowadzonego postepowania nie bedg sie opieraly w
oparciu o cennik wykonawcow a o cene stata indywidualnie skalkulowanag.

Odpowiedz
Pytanie jest bezprzedmioctowe gdyz bylo przedmiotem zmiany pismem Ldz. UM-ZP-262-25/10 z dnia

26.04.2010 r.

Z powazaniem
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